
Svazek obcí CHOPOS je jedním ze zakladatelů obecně prospěšné společnosti Posázaví.

 Od do 
18.4.2016 Program zasedání svazku obcí 4-2016

které se koná v Kozmicích dne 26.4. 2016

21.3.2016 Program zasedání svazku obcí 3-2016 které se koná ve Soběhrdech dne 29.3. 2016
8.3.2016 - 29.3.2016 Skupinový vodovod Ostředek - Teplýšovice a vodovod Vranov
4.3.2016 Program zasedání svazku obcí 2-2016 které se koná ve Struhařově  dne 11.3. 2016
18.1.2016 Program zasedání svazku obcí 1-2016 dne 26. 1 . 2016 v Chotýšanech
21.12.2015 Program zasedání svazku obcí 11-2015 které se koná v Postupicích dne 29. 12. 2015
25.11.2015 - 11.12.2015 Návrh rozpočtu svazku obcí CHOPOS na rok 2016
16.11.2015 Program zasedání svazku obcí 10-2015 které se koná v Popovicích dne  24.11. 2015 od 16.00
hod.
19.10.2015 Program zasedání svazku obcí 9-2015 které se koná v Třebešicích dne  27.10. 2015 od 16.00
hod.
18.9.2015 Program zasedání svazku obcí 8-2015 které se koná ve Vranově dne 25 9. 2015 od 16.00 hod.
17.8.2015 Program zasedání svazku obcí 7-2015

které se koná v Drahňovicích dne 25 8. 2015 od 16.00 hod.

23.7.2015 Středočeský hejtman Miloš Petera vyhlásil zákaz rozdělávání ohňů Na základě doporučení
Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje a s přihlédnutím k předpovědím Českého
hydrometeorologického ústavu vyhlásil ve středu 22. července hejtman Miloš Petera (ČSSD) na území
Středočeského kraje až do odvolání období déletrvajícího sucha. Toto opatření se týká i plošného zákazu
rozdělávání ohňů na území regionu.
18.6.2015 Program zasedání svazku obcí 6-2015 které se koná v Bílkovicích dne 26. 6. 2015 od 16.00
hod.
27.5.2015 - 11.6.2015 Závěrečný účet svazku obcí CHOPOS za rok 2014 Závěrečný účet za rok 2014
Přílohy k závěrečnému účtu za rok 2014
18.5.2015 Program zasedání svazku obcí 5-2015 které se koná v Ostředku dne 26. 5. 2015 od 16.00 hod.
12.5.2015 - 26.5.2015 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO CHOPOS za rok 2014
20.4.2015 Program zasedání svazku obcí 4-2015 které se koná v Pecínově (Struhařov) dne  28. 4. 2015
23.3.2015 Program zasedání svazku obcí 3-2015 které se koná v Chotýšanech dne  30. 3. 2015
16.2.2015 Program zasedání svazku obcí 2-2015 které se koná v Petroupimi dne  24. 2. 2015
30.1.2015 - 14.2.2015 Návrh rozpočtu svazku obcí CHOPOS na rok 2015
19.1.2015 Program zasedání svazku obcí 1-2015 které se koná v Soběhrdech dne 27. 1. 2015
3.11.2014 Program zasedání svazku obcí 9-2014 které se koná v Teplýšovicích dne 12. 11. 2014
22.9.2014 Program zasedání svazku obcí 8-2014 které se koná ve Všechlapech dne 30. 9. 2014, začátek v

Úřední deska - Svazek obcí CHOPOS http://www.chopos.cz/uredni_deska.asp?firstID=8&place_id=8&show=...

2 z 6 19.5.2016 13:11



16.00 hodin
18.8.2014 Program zasedání svazku obcí 7-2014

které se koná v Tatouňovicích dne 26. 8. 2014, začátek v 16.00 hodin

12.6.2014 Program zasedání svazku obcí 6-2014 dne 20. 6. 2014 od 16.00 hodin – Bílkovice

30.5.2014 Závěrečný účet svazku obcí CHOPOS za rok 2013
20.5.2014 - 5.6.2014 Zakázka: "Naučná stezka k rozhledně Špulka" Prováděcí dopis
19.5.2014 Program zasedání svazku obcí 5-2014 výboru z jednání svazku obcí, které se koná ve
Lbosíně dne 27. 5. 2014, začátek v 15.00 hodin
21.4.2014 Program zasedání svazku obcí 4-2014 výboru z jednání svazku obcí, které se koná v
Drahňovicích dne 29.4. 2014, začátek v 16.00 hodin
17.3.2014 Program zasedání svazku obcí 3-2014 výboru z jednání svazku obcí, které se koná
v Kozmicích dne 25. 3. 2014, začátek v 16.00 hodin
17.2.2014 Program zasedání svazku obcí 2-2014 výboru z jednání svazku obcí, které se koná ve
Struhařově dne 25. 2. 2014, začátek v 16.00 hodin
20.1.2014 Program zasedání svazku obcí 1-2014 výboru z jednání svazku obcí, které se koná v Českém
Šternberku dne 28. 1. 2014, začátek v 16.00 hodin
20.12.2013 Program zasedání svazku obcí 11-2013 výboru z jednání svazku obcí, které se koná
v Postupicích dne 27. 12. 2013, začátek v 16.00 hodin
4.12.2013 Návrh rozpočtu svazku obcí CHOPOS na rok 2014
25.11.2013 Program zasedání svazku obcí 10-2013 výboru z jednání svazku obcí, které se koná v
Ostředku dne 3. 12. 2013, začátek v 16.00 hodin
21.10.2013 Program zasedání svazku obcí 9-2013 výboru z jednání svazku obcí, které se koná ve Lbosíně
dne 29. 10. 2013, začátek v 16.00 hodin
16.9.2013 Program zasedání svazku obcí 8-2013 výboru z jednání svazku obcí, které se koná
v Teplýšovicích dne 24. 9. 2013, začátek v 16.00 hodin
19.8.2013 Program zasedání svazku obcí 7-2013

výboru z jednání svazku obcí, které se koná v Petroupimi dne 27. 8. 2013, začátek v 16.00 hodin

19.6.2013 Program zasedání svazku obcí 6-2013

výboru z jednání svazku obcí, které se koná v Bílkovicích dne 28. 6. 2013, začátek v 16.00 hodin

28.5.2013 - 29.7.2013 Závěrečný účet svazku obcí CHOPOS za rok 2012
20.5.2013 Program zasedání svazku obcí 5-2013 výboru z jednání svazku obcí, které se koná
v Soběhrdech dne 28. 5. 2013, začátek v 16.00 hodin
15.4.2013 Program zasedání svazku obcí 4-2013

výboru z jednání svazku obcí, které se koná ve Vranově dne 23. 4. 2013, začátek v 16.00 hodin

18.3.2013 Program zasedání svazku obcí 3-2013

výboru z jednání svazku obcí, které se koná v Divišově dne 26. 3. 2013, začátek v 16.00 hodin

17.2.2013 Program zasedání svazku obcí 2-2013

výboru z jednání svazku obcí, které se koná v Chotýšanech dne 26. 2. 2013, začátek v 16.00 hodin

20.1.2013 Program zasedání svazku obcí 1-2013

výboru z jednání svazku obcí, které se koná v Popovicích dne 29. 1. 2013, začátek v 16.00 hodin

Úřední deska - Svazek obcí CHOPOS http://www.chopos.cz/uredni_deska.asp?firstID=8&place_id=8&show=...

3 z 6 19.5.2016 13:11



19.12.2012 Program zasedání svazku obcí 11-2012

výboru z jednání svazku obcí, které se koná v Postupicích dne 27. 12. 2012, začátek v 16.00 hodin

4.12.2012 - 28.12.2012 Návrh rozpočtu svazku obcí CHOPOS na rok 2013
19.11.2012 Program zasedání svazku obcí 10-2012

výboru z jednání svazku obcí, které se koná ve Struhařově dne 27. 11. 2012, začátek v 16.00 hodin

1.11.2012 - 27.11.2012 Výzva k předložení nabídky možné spolupráce při výstavbě a provozování díla
Rozhledna Špulka s naučnou stezkou v k. ú. Lbosín u Divišova, lokalita Březák
22.10.2012 Program zasedání svazku obcí 9-2012 výboru z jednání svazku obcí, které se koná
v Drahňovicích dne 30. 10. 2012, začátek v 16.00 hodin
17.10.2012 - 10.11.2012 Posuzování vlivů koncepce „Integrovaný krajský program snižování emisí a
zlepšení kvality ovzduší na území Středočeského kraje“ na životní prostředí
12.10.2012 MAS Posázaví se zřejmě rozdělí, samostatnost chtějí mikroregiony pod Blaníkem
16.9.2012 Program zasedání svazku obcí 8-2012 výboru z jednání svazku obcí, které se koná v Čakově
dne 25. 9. 2012, začátek v 16.00 hodin
21.8.2012 - 30.9.2012 Integrovaný krajský program snižování emisí a zlepšení kvality ovzduší na území
Středočeského kraje
20.8.2012 Program zasedání svazku obcí 7-2012

výboru z jednání svazku obcí, které se koná v Xaverově dne 28. 8. 2012, začátek v 16.00 hodin

20.6.2012 Program zasedání svazku obcí 6-2012

výboru z jednání svazku obcí, které se koná v Bílkovicích dne 29. 6. 2012, začátek v 16.00 hodin

9.6.2012 - 30.6.2012 Závěrečný účet svazku obcí CHOPOS za rok 2011
14.5.2012 Program zasedání svazku obcí 5-2012

výboru z jednání svazku obcí, které se koná v Kozmicích dne 22. 5. 2012, začátek v 16.00 hodin

28.4.2012 - 15.5.2012 Program rozvoje územního obvodu Středočeského kraje - aktualizace 2011
16.4.2012 Program zasedání svazku obcí 4-2012

výboru z jednání svazku obcí konaného ve Všechlapech dne 24. 4. 2012 začátek v 16.00 hodin

19.3.2012 Program zasedání svazku obcí 3-2012

výboru z jednání svazku obcí konaného v Teplýšovicích dne 27. 3. 2012 začátek v 16.00 hodin

20.2.2012 - 22.5.2012 Veřejná zakázka "Rozhledna Špulka" výběr zhotovitele díla "Rozhledna Špulka"
20.2.2012 Program zasedání svazku obcí 2-2012 výboru z jednání svazku obcí konaného ve Vranově dne
28. 2. 2012 začátek v 16.00 hodin
23.1.2012 Program zasedání svazku obcí 1-2012 výboru z jednání svazku obcí konaného v Ostředku dne
31. 1. 2012 začátek v 16.00 hodin

Úřední deska - Svazek obcí CHOPOS http://www.chopos.cz/uredni_deska.asp?firstID=8&place_id=8&show=...

4 z 6 19.5.2016 13:11



2.1.2012 - 30.6.2012 Aktualizace strategie rozvoje regionu po roku 2013
1.12.2011 Návrh rozpočtu svazku obcí CHOPOS na rok 2012
11.10.2011 - 31.12.2011 Národní konference Venkov 2011 bude od 14. do 16. listopadu ve středních
Čechách Tisková zpráva
6.10.2011 - 31.12.2011 Tisková zpráva z regionu Posázaví Města a obce z Posázaví podporují novelu
rozpočtového určení daní
6.9.2011 - 8.10.2011 Rozhodnutí o umístěná stavby - stavební povolení "Rozhledna Špulka s naučnou
stezkou" Č.j.: SÚ 365/1252/2011/8 na pozemku parc. č. 785, 787, 972, 973, 974, 975, 982/1, 1011 v
katastrálním území
Lbosín.
10.8.2011 - 30.8.2011 Oznámení o spojení územního a stavebního řízení, zahájení společného řízení a
řízení o povolení výjimky a pozvání k veřejnému ústnímu jednání žádost o vydání rozhodnutí o umístění
a provedení stavby "Rozhledna Špulka s naučnou stezkou Lbosín"
28.2.2011 Stanovy svazku obcí CHOPOS - aktualizace 2011
6.12.2010 - 30.6.2012 Návrh rozpočtu svazku obcí CHOPOS na rok 2011
26.4.2010 - 30.6.2011 Závěrečný účet svazku obcí CHOPOS za rok 2009 Finanční hospodaření svazku
obcí CHOPOS v roce 2009
7.12.2009 - 31.3.2011 Návrh rozpočtu svazku obcí CHOPOS na rok 2010
24.11.2009 - 10.11.2009 Návrh rozpočtu svazku na rok 2010
28.5.2009 - 27.2.2011 Závěrečný účet svazku za rok 2008
19.6.2008 - 27.2.2011 Informace k dani z nemovitostí pro rok 2009
29.1.2008 - 27.2.2011 Platby daně z nemovitostí v roce 2008 Informace k zasílání daňových složenek pro
platby daně z nemovitostí v roce 2008
26.6.2007 - 27.2.2011 VÝROČNÍ ZPRÁVA SVAZKU OBCÍ CHOPOS o činnosti za rok 2006 Hodnocení
plnění předmětu činnosti svazku obcí CHOPOS.
21.5.2007 - 27.2.2011 Závěrečný účet svazku obcí CHOPOS za rok 2006 Finanční hospodaření svazku
obcí CHOPOS v roce 2006.
22.10.2006 - 27.2.2011 Volby do zastupitelstev obcí 20.10. - 21.10.2006 Výsledky hlasování
15.5.2006 - 27.2.2011 Výroční zpráva svazku obcí CHOPOS o činnosti za rok 2005
9.4.2005 - 27.2.2011 Stanovy svazku obcí CHOPOS Ve Struhařově dne 29. března 2005
9.3.2005 - 27.2.2011 VÝROČNÍ ZPRÁVA - svazku obcí CHOPOS

1.9.2004 - 27.2.2011 Program obnovy venkova v roce 2005
27.4.2004 Pravidla pro užívání státních symbolů
2.3.2004 - 27.2.2011 Hlášení trvalého pobytu
24.1.2004 PROSINEC
24.1.2004 LISTOPAD
24.1.2004 ŘÍJEN
24.1.2004 ZÁŘÍ
24.1.2004 SRPEN
24.1.2004 ČERVENEC
24.1.2004 ČERVEN
24.1.2004 KVĚTEN
24.1.2004 DUBEN
24.1.2004 BŘEZEN
24.1.2004 ÚNOR
24.1.2004 LEDEN
24.1.2004 Dotace

Úřední deska - Svazek obcí CHOPOS http://www.chopos.cz/uredni_deska.asp?firstID=8&place_id=8&show=...

5 z 6 19.5.2016 13:11



24.1.2004 - 27.2.2011 Z P R Á V A o činnosti svazku obcí CHOPOS Naplňování činnosti rok 2003
4.10.2003 - 27.2.2011 Stanovy CHOPOS  V Českém Šternberku dne 3. června 2003
5.2.2003 - 27.2.2011 Výroční zpráva činnosti IKCM CHOPOS za rok 2002
10.12.2000 - 27.2.2011 Dodatek ke stanovám sdružení č.2 z roku 2000 Změna stanov z 5. prosince 2000 -
přijetí nových členů, obce Petroupim a Soběhrdy, a úprava majetkových vztahů vyvolaná tímto krokem.
22.4.2000 Vlakový jízdní řád na trati Benešov - Vlašim.
17.4.2000 Ceník služeb
17.4.2000 Nabídka firemních prezentací na serveru CHOPOS. Nová služba pro podnikatele a živnostníky,
kteří působí na území mikroregionu CHOPOS ( a nejen pro ně).
2.4.2000 Servis pro starosty obcí aneb jak nato a s kým
2.4.2000 Servis pro každého občana aneb jak na úředního šimla
27.1.2000 INTEGROVANÝ PROJEKT VENKOVSKÉHO MIKROREGIONU
13.1.2000 Profil mikroregionu Mikroregion CHOPOS se rozkládá na okrese Benešov v jeho centrální
části mezi Benešovem a Vlašimí.
12.1.2000 - 27.2.2011 Dodatek ke stanovám sdružení č.1 z roku 1999 Změna stanov z 22. listoopadu 1999
- přijetí nového člena, obce Teplýšovice, a úprava majetkových vztahů vyvolaná tímto krokem
13.12.1999 Zakladatelská smlouva sdružení o založení zájmového sdružení obcí Chotýšany, Postupice,
Popovice a Struhařov podle §36 odst. 1, písm. l zákona o obcích č. 367/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů
13.12.1999 - 27.2.2011 STANOVY CHOPOS - zájmového sdružení obcí Plné znění stanov sdružení
© 1999 - 2016
Svazek obcí CHOPOS :: www.chopos.cz
Chotýšany 54, 257 28 Chotýšany
Používáme Apollo

Úřední deska - Svazek obcí CHOPOS http://www.chopos.cz/uredni_deska.asp?firstID=8&place_id=8&show=...

6 z 6 19.5.2016 13:11




